FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE JI-PARANÁ

Departamento de Ciências Humanas e Sociais – DCHS
Curso de Pedagogia

EDITAL N.º 04/2017/DCJP/UNIR

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

 Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito às 9h00m

a banca examinadora, composta pelos professores Dr. Reginaldo de Oliveira

Nunes (Presidente), Dra. Isaura Isabel Conte (Membro) e Me. Neidimar Vieira

Lopes Gonzales (Membro), realizaram sorteio do tema da prova didática e da

ordem de apresentação (conforme ata de sorteio do tema).

 O tema sorteado foi “A educação enquanto direito de todas as pessoas” e

a ordem de apresentação segue no cronograma abaixo:

Ordem Horário
de Início

Candidato

01 9h Queila Ribas de Souza

02 10h Gleidson Paulo Rodrigues Alves

03 11h Adriana Lúcia de Oliveira Rodrigues

04 12h Luana Nascimento Cardozo

 Os candidatos Flávia Torres da Silva, Josué Passos de Melo, Leandro dos

Santos e Valéria Pissolatto não compareceram ao sorteio do tema da prova

didática e de acordo com o item 5.5 do edital estão desclassificados do processo

seletivo.

 O local de realização da prova didática será na Sala 4, Bloco 7

DEINTER/DME, 1º piso, do campus da UNIR de Ji-Paraná.